amorem mihi, & uelut histrio
nem aliquem pro Neptuno,
Enipeum te gerere, atque ita
decipere Tyron istam, puel-
lam adeo simplicem. Ne. Sez-
rò nunc uero zelotypus es.
Enipeu, cum prius superbè
& contemptorem te gesseris.
Ipse autem Tyro nihil graue
passa est, quando se putauit à
te uiciatam esse. ENIP. Ni-
hil autem: Dixisti enim abi-
ens Neptunum esse te, quod
uel maximè dolore affecit
ipsam, atq[ue] ipse eo abs te in-
iuria affectus sum, quod &
quæ mea esse debuerat, eam
voluptatem p[er]cepisti tu, &
præterea cōposito circa uos
fluctu purpureo, sub quo ab-
sconditi iacuistis, cum puella
pro me tute rē habuisti. Nep.
Tu em̄ non uolebas Enipeu.

τὸν ἴρωτα, ηγέλαβυποπίστας
Εὐπίτια αὐτὴν Ποσειδῶνος ἀναι,
ηγέλατασφίσας τὸν Τύρον
ἀφίλον κέρπειν θάσον; Ποσειδ. οὐκέ
γιλοιςυπάτειν Εὐπίτου, παρρόπτειος
πρότερον ἦν, διὰ Τύρων δὲ, σύδειος
δενὸν πίπονθε, σιμέλιν ωτὸν
σουδιακοπηναδει. Εὐ. οὐ
μέρονος; ἵψεις γε ἀπίστημ, οὐτε Πο-
σειδῶνος ιδατα. οὐ καὶ μάλιστα
λύκνοσθε αὐτὸν, ηγέλει γὰρ τὸν
οὐλίκημα, οὐτε τὰς ἱμάτια σὺ σύνθρασ-
το τότε, ηγέλει περιστάτας παρφύ-
ρεμ τικῦμα; ὅπερ ὑμᾶς σωτή-
κρυπτεῖ, ἀματε σωσθατα τῆν παρδί-
αντ' ἱμάτην. Ποσ. σὺ γε ἐπὶ θείλιες δ
Εὐπίτου.

Iussērat Andromedam conuinci nexibus Ammon:
Pro matre id Veneris ultio certa fuit.
Liberat hanc Perseus, qua conditione uolebat,
Belua nil potuit, saq[ue]s et hicce gener.

Tritonis & Nerei- dum.

BAlzena ista uestra, Ne-
reides, quam contra
filiam Cephei Andro-
medā emisistis, ne-
que puellam ipsam iniuria
aliqua affectis, perinde ut
uos putatis, & ipsa iam
mortua est. NB R, A quo,
Triton,

ΤΡΙΤΩΝΟΣ ΚΑΙ
Ναρπίδων,

Tοκύτος ὑμῶν ὁ Ναρπί-
δων, οὐτοὶ τὸν τῆς Κη-
φίως θυγατέρατὸν Αἰ-
δρομίδαν ἵπτειφαστε, διτε τὴν
παιδαὶ ιδίκηνος τὸν εἰδατι, καὶ τα-
τὸν οὖδε τίθενται. Να. τὰς τίνεις
Τρί-

Triton: Num Cepheus, tanquam illectamento aliquo proposita puella, aggressus illum occidit, ex insidijs cum multa uiuadortus? TR1. Non. Sed nos sis, arbitror, Iphianassa, Perseum illum, Danas es puerum illum paruum quem unam cum matre in area abiectum in mare ab suo materno, conseruatis, miseris illorum uidelicet. IPH. Noui quem dicis. Consensuaneum uere, illum iam adolescentem factum esse, atque admodum generosum, & pulchrum aspectu. TR1. Hic occidit Balzenam. IPH. Quamobrem Triton: Neque enim huiusmodi conseruationis premia persoluere nobis debebat. TR1. Ego uobis exponam omnem rem, ita ut gesta est. Missus hic fuit ad Gorgonas, ut hoc quasi quod dā certamen regi pergeret. Postquam autem peruenit in Libyam. IPH. Quomodo Triton, solus ne, an & alios secūdūcios abduxit: nam alioqui difficile hoc iter. T. Per aerem proiectus est, alatum enim irosūm Minerua reddidit. Postquam autem eo loci uenit, ubi illæ agebant, illæ quidem dormiebant, opinor. Athic imputato Medusæ capite, iroerum auolauit. IPH. Quo partio autem aspergit illas: Aspiciunt nec ueunt, uel quisquis illas aspergerit, non amplius uicquā posthac aspicit. T. Minerua scutum præferens